
 
 
 

  Uchwała nr XV/91/2019                       

                                                             Rady Gminy Sitno 

                                                         z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

                                 

          w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2019  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. poz. 506), oraz  art. 212 ust.2, art. 239 i  art. 

264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: z 2017 r. 

poz.2077 )z późn. zm.  Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

 

W uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok  2019  wprowadza się następujące zmiany:             

§ 1 

 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.365.757,18  zł zwiększa się o kwotę      

660.664,00 zł i zmniejsza się o kwotę 188.965,00 zł  do kwoty 35.837.456,18 zł 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 28.262.671,33 zł zwiększa się o kwotę 660.664,00 zł   

 do kwoty 28.923.335,33 zł 

 

- określone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone  

gminie ustawami zwiększa się kwotę 556.600,00 zł do kwoty 8.370.232,03 zł 

 
- określone dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwiększa się o kwotę 

50.000,00 zł do kwoty 470.000,00 zł  
 
- określone dochody majątkowe w kwocie 7.103.085,85 zł zmniejsza  się o kwotę 188.965,00 zł do kwoty  

6.914.120,85 zł 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zmniejsza się o kwotę  188.965,00 zł       

do kwoty 5.925.422,23 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 35.359.817,18 zł zwiększa się o kwotę  

1.158.256,24 zł i zmniejsza się o kwotę 470.617,24  zł do kwoty 36.047.456,18 zł 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 26.546.660,01 zł zwiększa się o kwotę 1.109.208,86 zł                        

i zmniejsza się o kwotę 35.211,17 zł do kwoty 27.620.657,70 zł 

 

- planowane kwoty dotacji na zadania bieżące udzielane z budżetu gminy  zwiększa się            

o kwotę 10.753,06 zł do kwoty  4.461.668,62 zł 

- określone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa   się o kwotę 556.600,00 zł do kwoty 8.370.232,03 zł 



 
 
 

-ustaloną w § 5 pkt.2 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 28.615,60 zł  
 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 470.000,00 zł 

 
- określone wydatki majątkowe w kwocie 8.813.157,17 zł  zwiększa się o kwotę 49.047,38 zł  

i zmniejsza się o kwotę 435.406,07 zł do kwoty 8.426.798,48 zł 

 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

- określone wydatki na programy finansowane z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1           

pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 395.406,07 zł do kwoty 5.925.422,23 zł 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości  210.000,00 zł 

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

  - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 820.000,00 zł  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 610.000,00 zł   

3.Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane są według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

5. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
6. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w 2019 r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

7. Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

8. Załącznik nr 8 określający Plan wydatków Funduszu Sołeckiego w roku 2019 otrzymuje  

brzmienie jak w załączniku  nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

                                        

 

§ 3 
                                                                                                                                                           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


